Российская  Федерация

   Республика Алтай

             Муниципальное   образование

           «Усть-Коксинский район»

Районный Совет депутатов[image: image2.wmf]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

 SHAPE

РЕШЕНИЕ                                                                                                                         ЧЕЧИМ

12 декабря 2011г.                                                                                 № 31-8

с.Усть-Кокса

О внесении изменения в решение  Совета депутатов

МО «Усть-Коксинский район» № 12-6 от 08 октября 2009 г.

«Об установлении нормативов потребления

твердого топлива для предоставления

субсидий на оплату жилого помещения

и коммунальных услуг»

       На основании части 1 статьи 157 Жилищного Кодекса Российской Федерации и Закона РА №78-РЗ от 07.07.2008 «О размерах, условиях и порядке возмещения расходов, связанных с предоставлением бесплатной жилой площади с отоплением и освещением, работающим и проживающим в сельской местности Республики Алтай», Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район» РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение  Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район» № 12-6 от 08 октября 2009г. «Об установлении нормативов потребления твердого топлива для предоставления субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»:

- по всему тексту документа слова «01 января 2010 года по 31 декабря 2010 года» заменить на «01 января 2012 года по 31 декабря 2012 года».
2. Данное Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Уймонские вести» и вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета депутатов               Глава Муниципального Образования

МО Усть-Коксинского района               «Усть-Коксинский район» РА
                               В.А.Смирнов                                            С.Н.Гречушников